2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШОВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.03.2015 № 3/7
с. Ершово

	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Ершовское от 16.02.2015 № 1/6 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Ершовское от 12.12.2014 № 2/5 «О бюджете сельского поселения Ершовское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

В связи с допущенными техническими ошибками, Совет депутатов  сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ершовское от 16.02.2015 № 1/6 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Ершовское от 12.12.2014 № 2/5 «О бюджете сельского поселения Ершовское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (далее – Решение) следующее изменение:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ершовское от 12.12.2014 № 2/5 «О бюджете сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

2.1. Пункт 1.1. Решения изложить в следующей редакции:

«1.1. на 2015 год – по доходам в сумме 383 114,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 386 862,8 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 3 748,8 тыс. рублей.

Установить предельный размер дефицита бюджета сельского поселения Ершовское на 2015 год в сумме 3 748,8 тыс.рублей.

Направить на погашение дефицита бюджета сельского поселения Ершовское в 2015 году остаток средств на счете бюджета поселения по состоянию на 01.01.2015 года в сумме 3 748,8 тыс.рублей;».

2.2. Пункт 21 Решения изложить в следующей редакции:
«21. Установить, что в расходах бюджета сельского поселения Ершовское  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов предусмотрены средства на предоставление субсидий:
21.1. предприятиям жилищно-коммунального хозяйства в целях компенсации выпадающих доходов предприятий, связанных с предоставлением муниципальных льгот по оплате жилищно-коммунальных услуг:

21.1.1. на 2015 год – в сумме  1 110 тыс. рублей;

21.1.2. на 2016 год – в сумме  990 тыс. рублей;

21.1.3. на 2017 год – в сумме  990 тыс. рублей.

21.2. ОАО «Ремонтно-эксплуатационное предприятие «Каринское» в целях возмещения недополученных в 2014 году доходов по жилищно-коммунальным услугам в связи с применением тарифов для населения, утвержденных решением Совета депутатов сельского поселения Ершовское на 2014 год, в сумме 212 тыс. руб.;
21.3. ОАО «Ремонтно-эксплуатационное предприятие «Ершово» на капитальный ремонт трубопроводов теплоснабжения и горячего водоснабжения в           с. Ершово на 2015 год в сумме 11 115 тыс. руб.
Предоставление субсидий, указанных в пункте 21 Решения, осуществляется в порядке, установленном Администрацией сельского поселения Ершовское.».».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского муниципального района и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ершовское

В.В. Бабурин